rc XXI1° Trofeo del Grifone ~ B
Automabile Club d'halia 17/03/2019 internazionaie na _O_’!l!__:)

SeE@RT

XXI11 Trofeo del Grifone

OK Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Finale 1770372019 15:25 . ..-...
Gara (14 Giri) Iniziato a 15:27:54 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

(220) SMAL KIRIL

1 15:28:54.332 50.464  27.291 18.072 14.101
2 15:29:52.621 58.289  26.212 18.068 14.009
3 15:30:51.058 58.437  26.308 18.207 13.922
4 15:31:48.817 57.759  25.937 17.979 13.843
5 15:32:46.881 58.064  25.991 18.049 14.024
6 15:33:44.574 57.693  25.903 17.934 13.856
7 15:34:42.118 25.812 17.910 13.822
8 15:35:39.695 57.577  25.848 17.961 13.768
9 15:36:37.452 57.757  25.868 18.051 13.838

10 15:37:35.017 57.565  25.854 17.954 13.757

11 15:38:32.576 57559  25.835 17.936 13.788

12 15:39:30.322 57.746  25.967 17.969 13.810

13 15:40:27.971 57.649  26.014 17.905 13.730

14 15:41:25.695 57.724  25.852 17.986 13.886

(210) BEGANOVIC DINO

1 15:28:53.956 59.206  26.814 18.224 14.168
2 15:29:52.429 58.473  26.203 18.130 14.140
3 15:30:51.225 58.796  26.597 18.276 13.923
4 15:31:49.171 57.946  25.992 18.050 13.904
5 15:32:47.002 25.877 17.926 14.028
6 15:33:44.947 57.945  26.129 17.942 13.874
7 15:34:42.817 57.870  25.879 18.135 13.856
8 15:35:41.568 58.751  25.990 18.760 14.001
9 15:36:39.501 57.933  25.979 18.078 13.876

10 15:37:37.454 57.953  25.862 18.075 14.016

n 15:38:35.446 57.992  25.962 18.022 14.008

12 15:39:33.486 58.040  26.026 18.086 13.928

13 15:40:31.523 58.037  25.964 18.062 14.011

14 15:41:29.898 58.375  26.149 18.168 14.058

(274) POCOL NICOLAE

1 15:28:55.811 1:01.198  28.143 18.520 14.535
2 15:29:54.914 59.103  26.339 18.488 14.276
3 15:30:53.460 58.546  26.280 18.182 14.084
4 15:31:51.864 58.404  26.179 18.141 14.084
5 15:32:50.069 58.205  26.214 17.986 14.005
6 15:33:48.198 58.129  26.094 18.076 13.959
7 15:34:46.480 58.282  26.289 18.023 13.970
8 15:35:44.677 58.197  26.060 18.200 13.937
9 15:36:42.769 58.092  26.219 18.008 13.865

10 15:37:40.773 58.004  26.132 18.032 13.840

11 15:38:38.617 26.011 17.946 13.887

12 15:39:36.958 58.341  26.010 18.417 13.914

13 15:40:34.876 57.918  26.015 17.967 13.936

14 15:41:32.754 57.878  26.007 17.993 13.878

(219) OGAARD SEBASTIAN

1 15:29:33.200 1:38.468 27.785 55.475 15.208
2 15:30:32.248 59.048 26.849 18.101 14.098
3 15:31:30.314 58.066 26.191 17.848 14.027
4 15:32:28.312 57.998 26.071 17.936 13.991
5 15:33:25.926 57.614 26.009 17.765 13.840
6 15:34:23.435 57.509 25.910 17.769 13.830
7 15:35:20.919 57.484 25.913 17.775 13.796
8 15:36:18.736 57.817 26.048 17.900 13.869
9 15:37:16.362 57.626 25.966 17.822 13.838
10 15:38:13.885 57.523 25.908 17.795 13.820
1 15:39:11.370 57.485 25.958 17.737 13.790
12 15:40:08.970 57.600 25.940 17.809 13.851
13 15:41:06.426 25.874 17.754 13.828
14 15:42:04.147 57.721 26.034 17.769 13.918
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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